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ІһиПЬау М.Т., 5һуп§у50Үа М.Т.

Тһе Коіе ЕсоІо§у 
іп Месііа

ТҺІ5 апісіе сіІ5си55е5 Іһе ітрас( оі §ІоЬаІ сіітаіе сһап§е оп Каг; 
5Іап и5Іп§ ехатрІӘ5 оИһе гесепі ЯоосІ сІІ5а5{ег апсі о(һег есоІо§ісаІ сгііе 
Іп А іта іу апсі іІ5 оЫа5І а§аіп5І (һе Ьаск§гоипс1 оі^іһе тесііа'5 гоіеіпр 
уеп(іп§ епуігоптеп(аІ сІІ5а5{ег5. Тһе агіісіе аг§иө5 іһаі тесііа һауеЮріа? 
а ууа(сһс1о§ гоіе оп епуігоптепіаі І55ие5 апсі һауе Ю іпЬ гт сііігепіоі 
һоүу епуігоптеп(аІ І55ие5 сап аі^есі іһеіг Ііуе5. II сі1е5 геіеуапі ехатрі 
(^гот (һе Яге апсі ЯоосІ сІата§е іп І05 Ап§еІе5 апсі 5иггоипсІіп§ агеа5алі| 
һ̂охл'̂  һоуү (иіиге епуігоптеп(аІ сІІ5а5(ег5 сап аІҮесІ (һе АІтаІу ге§іоі 

ІоигІ5т іпсІи5Ігу.
Кеу №ог(І8: Кагакһ^іап, А ітаіу, епуігоптепі, есоІо§у, тесііа.

Жұртбай Н.Т., Шыңғысова Н.Т.

Медиа алаңында экологияның 
алатын орны

Мақалада Қазақстанда қалыптасқан жалпы экологиялық өз( 
ті мәселелердің бүқаралық ақпарат құралдарында көтерілуі жөі 
олардың сол мәселені шешілуіне ықпалы, қоғамдық пікірді калі 
тастырудағы орыны -  Алматы қаласы мен Алматы облысында бо-| 
лып откен қатты дауылдың және басқа да тұрмыстық-экология 
факторлардың қала экологиясына келтірген зардаптары тур, 
жарияланған баспасөздегі материалдардың негізінде қарасты 
лады. Оңтұстік астанада қалыптасқан қазіргі экологиялық мүшні| 
жағдайдың туптің тубінде қауіпті апатқа айналуы мұмкін еке 
гін халыққа жеткізу, оның салдарын тұсіндіру, қатердің алдыналу| 
оның зардаптарын жою шаралары туралы пікірдер мен жобалар, 
таныстыру барысындағы ақпарат құралдарының маңызы көрсетіді 
ді. Сондай-ақ, Алматы қаласының экологиялық жағдайына халық 
лық талап деңгейінде салыстырыла отырып баға беріліп, оныңбас-̂  
ты проблемалары аталады.

Түйін сөздер: Қазақстан, Алматы, қоршаған орта, экология, ме-| 
диа.

Жұртбай Н.Т., 
Шыңғысова Н.Т.

Роль экологии в медиа

В статье обсуждается влияние глобального изменения кдиматана 
Казахстан на примере недавнего стихийного бедствия, наводнений» 
других экологических проблем в Алматы и области. Рассматриі 
роль средств массовой информации в предотвращении экологи' 
ких катастроф. В статье утверждается, что средства массовой ии- 
формации должны более полноценно освещать вопросы, связані 
с окружающей средой и информировать граждан о том, как эю 
гические проблемы могут повлиять на их жизнь. Приведены о 
ветствующие примеры повреждений из-за пожаров и наводненийі 
Аос-Анджелесе и его окрестностях, что показывает, как возможі 
экологические бедствия могут повлиять на индустрию туризма вАл-' 
маты и регионе в целом.

Ключевые слова: Казахстан, Алматы, окружающая среда, экі 
гия, медиа.

) 2015 ЛІ-ҒагаЬі ІСагакһ Каііопаі Шіуегеііу



1ГОС 070:502(5 74) ‘ Х һ и г ІЬ а у  ^ .Т . ,  8һ у п § у 80Уа N .7 .

А1 ҒагаЬі К агакһ  ^а ііо п а і ипіүегкііу, 
ЯериЫ іс оі  ̂ К агакһзіап , А іт а іу , 

*Е-таі1; па2ут-2һш 1;Ьау@ таі1.ш

ТНЕ КОІЕ 
ОҒ ЕСОЮСҮ 

ІМ МЕОІА

А1оп§ \уі1һ тапу соипігіез іп Іһе ге§іоп, Кагакһкіап І8 
ехрегіепсіп§ а зегіоик ітрасі оі" §1оЬа1 сіітаіе сһап§е8. Но\уеүсг, 
іп сопігазі: Іо оіһег Сепігаі Азіап 8ШС8, Кагакһзіап рокзеззез зиі"- 
йсіепі: ге8оигсе8 апсі хүеаһһ Іо рготоіе а 8и8ІаіпаЫе ёеүеіортепі: 
рго§гат. Оигіп§ ІІ8 20-уеаг һізіогу а8 ап іпёерепсіепі: соипігу, Ка- 
гакһзіап \¥еп1 Іһгои§һ а ёіШсиҺ регіосі оҒ ігап8Йгта1:іоп8 йіИ оі" 
тагкеі геіогтв Іо\үаг(І8 ЬиіИіп§ а т іхеё  есопоту Іһаі зеекз іп- 
поүаііус ёеүсіортепі:; Кагакһ8Іап гесоүегесі Ғгот рго&иікі есо- 
потіс 8Іа§па1іоп апё Гоиікі іізеІГ оп Іһе \уау оі!' есопотіс §го\УІһ 
апё 8и8ІаіпаЫе (іеүеіортепі:. Ғог ехатріе, Кагакһзіап \уа8 іһе ЙГ8І 

СІ8 соипігу Іо Ье гесоёпігесі а8 ап ореп тагкеі есопоту [1].
Іі І8 \¥0г1һ поІіп§ Іһаі (іезрііе іһе §1оЬа1 есопотіс Ш ппоіі, Ка- 

2акһ 8Іап ’8 СВР §го\¥І:һ \уа8 ециаі 1о 3.3% іп 2008, 1.2% іп 2009, 
апсі 7.3% іп 2010. Ассогсііп§ Іо 1Ъгеса8І8,1ҺІ8 уеаг, Іһе СВР §го\УІ:һ 
\уі11 Ье ециаі Іо 7%[2]. Іп 2011, К а 2акһ 8Іап асһіеүеё а гесогй 
а т о и п і  оі" §гаіп һагүе8І (28.5 тіШоп Іопз) Іог іһе  ЙГ8І: І і т е  іп іі8 
іпсіерепсіепі: ҺІ8іогу. Оп Іһе Ьаск§гоипсі оГ §1оЬа1 гесе88Іоп апсі 1о\ү 
с о т т о с і і іу  ргісе8, Іһезе сіаіа 8һо\ү Іһаі Кагакһ8І:ап’8 есопоту апё 
һпапсіаі 8ССІ0Г аге 8и8ІаіпаЫе апсі Іһаі §го\¥Іһ ргіогіііе^ аге арііу  
сһозеп. Кеүег1:һе1е88, Іһе О о у е т т е п і  сіесісіесі Іһаі 8Іа1е іпіизіоп оҒ 
сарііаі ши8І Ье Іһе т а іп  еп§іпе оҒ §го\УІһ. Ғгот Іһе К аііоп а і Ғипсі 
ге8егүс8 аіопе аЬоиІ 10 Ьііііоп и8В  \үа8 соттіИесІ 1о 1ҺІ8 ргосс88.

Тһе С оүеттеп і сіеіегтіпеё йүе ргіогііу оЬ]ес1іуе8:
1) 8іаЬі1І2а1іоп оҒ Іһе йпапсіаі зесіог апсі 8иррог1іп§ Ьапк8: 4 

Ьііііоп ІІ8В (480 Ьііііоп К2Т), \үҺісҺ І8 40% оі" Іһе \үһо1е аііосаіесі 
атоипі;

2) Нои8Іп§ ёеүеіортепі: 3 Ьііііоп ІІ8В (360 ЬіІИоп К2Т), 
\уҺісҺ І8 30% оі" Іһе \¥һо1е аііосаіесі атоипі;

3) 8иррог1 Іог 8та11 апсі т е ё іи т  еп1егргІ8е8: 1 ЬШіоп ІІ8В 
(120 ЬіИіоп К2Т), \уҺісҺ із 10% оҒіһе \уһо1е атоипі;

4) А§гіси11иге 8ес1ог сіеүеіортепі: 1 ЬШіоп и8В  (120 Ьііһоп 
К2Т), \үҺісҺ І8 10% оі" Іһе \уһо1е атоипі;

5) Іппоуаііүс апсі іп&азігасіиге рго]ес1з: 1 ЬіШоп ІІ8В (120 
ЬіШоп К2Т), \уҺісҺ І8 10% оі" Іһе \үһо1е атоипі;

Іп 1ҺІ8 \¥ау, К агакһзіап  І8 риг8иіп§ Іһезе §оаІ8 1о зІаЬШге іІ8 
е с о п о т у  ап ё геаі 8ес1ог, \үҺісҺ ріауесі а ро8І1іуе гоіе іп зосіаі апсі 
е с о п о т іс  с іеүеіортеп і оГК агакһвІап іп а Іасіісаі 8еп8с[3].

Ассогёіп§ 1о ІҒС ап(1 \Уог1с1 Вапк герогі Ооіп§ Вшіпез$ 2012,

Ю 1563-0242 Кагічи Виііегіп. Іоитаііят яегіез. №2 (38). 2015 107



Тһс Коіе оҒЕсоІоёу іп Меіііа

лүҺісҺ ша8 риЫікһесІ оп ОсІоЬег 20, 2012, К ахакһ- 
8Іап І8 гапкесі 47"' а т о п §  183 соипігіе^, т а к іп §  а 
рго§гез8 Ғ гот іІ8 58* гапк іп 2011 [4].

Ні§һ ёгош іһ гаіе ап ё  іІ8 іт р а с і  оп спүігоптепі;
А іт а іу  І8 а йпапсіаі, сиІШге аімі зсіепсе сепіег 

оГ К агакһзіап . Тһе сі1:у’8 Іосаііоп іп а п еаг-тои п - 
Іаіп р іі 8Ігоп§1у аЯесІ8 А 1та1у’8 еп ү ігоп теп і. А іһ- 
еп8 ап(1 Ьо8 Ап§е1е8 ехһіЬіІ а 8Іті1аг еп ү іго п теп і 
Ьесаи8с оҒ Іһеіг геІіеГз. Іп Іһе ра8І, А іт а іу  и^есі Іо 
Ье соп8І(1еге(і опе оҒ Іһе §геепс8І сі1іс8 іп Іһе шогМ. 
Тһе һоі зіерре шіпсі т і х е ё  \уі1һ со И  т о и п іа іп  аіг 
и8С(і Іо І и т  іпіо а сооі \үіік1 іп Іһе сһу. Ыошас1ау8, 
һохуеүег, сооі \¥Іпс1 һаз 1гап8Іогтс(1 іізеіі' іпіо а 
һ ііһеііо  попехІ8І:еп18Іотіу үуігкі. ТҺІ8 із  а сіеаг еп- 
ү іго п т е п і саіазігорһе 1һгеа1епіп§ А 1та1у[5].

НІ80Ігіса11у, А іт а іу  ша8 кпош п Іо Ье ипёег 
Іһгеаі оҒ Ішо паШгаІ с а іа с іу зт з : еагіһциаке ап(1 
ти(1-йо\¥. Ыоша(1ау8, (Іезігасйүе зіопп у \уіпё8 
пеесі Іо Ье ас1(іе(і Іо іһ із Іізі. Оп М ау 17 2011, опе 
8исһ (1е8Ігас1іүс \уіп(1 (а һиггісапе, Іо Ье ехасі) (іе- 
8Ігоуе(1 64 000 Тіеп 8һеп ріпс8 пеаг Ме(1еи[6]. Оп 
Іипе 27 2011, апоіһег 8Іоппу \үіп(і сіе8Ігоуей 7 000 
Ігес8 іп А1та1у[7]. Тһе соип1ту’8 сһ іеГ еп ү ігоп теп - 
Іа1І8І, Мг Е1еи8І20Ү, с о т т е п 1 е ( і Іһаі һе І8 «соп- 
ү іпсеё Іһаі А 1 т а Іу ’8 роог еп ү ігоп теп іа і сопсііііоп 
І8 саи8с(1 Ьу гесепі Һиггісапе8 іп М ау ап(1 іипе.»[8].

ІІ8иаІ1у, 1гее8 Ғаііеп ү іс1 іт8  Іо 8І:гоп§ \уіп(І8 и8есі
10 Ье Ғоипсі оп Іһе оиІ8кігІ8 оі" Іһе сііу. Ыо\үас1ау8, 
һо\үеүсг, опе сап йпсі Іаііеп 1гес8 оп һі§һег Іоса- 
ІІОП8, 8исһ аз реак8 апсі іоо і Х аіііузкіу А іаіаи. Ех- 
с1и(1іп§ Іһе т о и п іа іп  агеа8, А іт а іу  І8 һ о т е  Іо 2 000 
000 Ігеез. ЕхрегІ8 һаүе са1си1а1:е(і Іһаі т о г е  Іһап 70 
000 1гее8 Іеіі дигіп§ Һиггісапе8 іп 2011. Агоипсі 5
000 (1ата§е(11гее8 аге 8а\үп оЙҒ аппиаііу. Іп 2010, 
т о г е  Іһап 10 000 Ігеез \уеге 8а\үп ой І9 ]. Аі: ІҺІ8 гаіе, 
Іһе сііу  \УІІ1 поі һаүе епоидһ оху§еп іп Іеп уеаг8. 
Оп аүсга§е, Іһе аіг һаз 1о һаүс 21%  оху§еп[ІО ]. 
Ыо\уас1ау8, А іт а іу  аіг һаз 17% іп сегіаіп (1І8ІгісІ8. 
Ассог(1іп§ Іо А1таІу-Ьа8С(1 Ну(1готеІеого1оёіса1 
Мопі1огіп§ С спіег (Н М С ) А 1та1у’8 аіг роііиііоп 
ІсүеІ І8 Іаг Ьеуоікі Іһе ассерІаЫ е 1еүс1[11].

ипехресіесі һаіі Һа8 гесепііу һіі Іһе с ііу  а8 \¥СІ1.
11 саи8ссі 80І1 его8Іоп Іһаі Һарреп8 (1игіп§ ти(1- 
йо\У8. ТҺІ8, іп й д т , та(1е 8иге Іһаі Іһе сііу  \уа8 Іей  
үуііһоиі 8 о т е  оГ ІІ8 Ьеаиіі& і дгееп 1гее8. ТҺІ8 и8и- 
а ііу  Һарреп8 пеаг т о и п іа іп  агеаз. Ғог е х а т р іе , 20 
уеаг8 а§о, 2һа1апа8һ агеа \үа8 8Ігіррс(1 ап(1 Ь е с а т е  
а Ьаге 8Іопе. Тһеге аге т а п у  һоизе8 ЬиіҺ агоигкі 
8исһ агеа8 пеаг А іш аіу. Іп ог(1ег Іо 80Іі(1ііу Іһе еагіһ 
іп 8исһ агеа8, Іһе с ііу  пее(І8 т о г е  1гес8 \¥ІІҺ 8Ігоп§ 
ГООІ8. 8исһ еүспІ8 ой еп  һарреп пеаг А іт а іу . И І8 
гаге Іһаі 8исһ пе\У8 геасһ оиг ТҮ  8сгееп8.

Іп іһе разі, 2аі1І8кіу Аіаіаи реак и8ес11о Ье соү- 
егесі \үі1һ 8по\ү. Тһе 8по\¥ І8 по 1оп§ег Іһеге, Ьесаи8с

І1 те1І8. Оп Іһе п о г іһ е т  рагі оі' 2аі1І8кіу Аіай 
\уһсге Іей 8Ігеат8 оҒПі Кіуег й о \ү 8, іс с  соусгссі агеа] 
Һа8 ёесгеа8с(1 Ьу 40.8%  (117.26 8циаге к т )  сіигііі| 
Іһе 1а8І 50 уеаг8. Оп Іһе 8 о и Іһ ет  рагі оГ 2аіІІ8І 
Аіаіаи, \¥һеге 8һі1ік Кіүег йо\У8, Іһе ісе-соусгаі| 
агеа һаз (іесгеазесі Ьу 30%  (аЬоиІ 86 8циаге кт)[12],[

Еүсп ёигіп§ Іһе І І8 8 К  І1\¥а8 Гогесазіесі ІһаІ8иск| 
еп у ігоп теп іа і сгІ8І8 \үіі1 һарреп іп А іта іу . 8о 
теа8игс8  \уеге игкіегіакеп Іо ргеуепі зисһ сп8і 
8ресійса11у, іі \үа8 гесо ттеп сіес і Іһаі Һеа1іп§ 8у8-| 
І е т  и8С8 §а8 іп8Іеас1 оі"һагс1 реігоі; һ іт р ік е з  8һо 
Ье ЬиіҺ Іо ІС88СП саг ІгаШс; аегіаі т е іг о  ^һоиИкІ 
ЬиіҺ; есо1о§іса1 с1І8Ігіс1:8 8һоиЫ Ье орепесі; а11о\*І 
опіу Іг а т з  апсі Іго1Іеу-Ьи8е8 Іо гап іп Іһе сііу. ТһеІ 
1аг§с8І оі' 8исһ 8и§§е8Ііоп8 \үа8 Іһс соп8ІгисІіоп оГІ 
а иіппеі асго88 А іт а іу -М е ё е и  сапоп. ТҺІ8 тоіш-| 
Іаіп сапоп \үа8 8ирро8ес11о Ье 80г1 оГ а үепіііаіоі 
а \¥Іпс1-соггіс1ог, Іог А іт а іу . ТҺІ8 \үіпс1-соггі(і 
\үои1сі һауе ап а(1(іі1іопа1 а(іүап1а§е аз іі \уои1{ірге-| 
үепі ти(і-йо\¥8 . Т һе сі1у’8 ( іеү е іо р теп і ріап таі 
сеп1еге(1 оп ргеүеп1іп§ 8исһ еагіһциаке апсі ти іі 
йо\У8. А  1аг§е тоип1іп§  ріаіе \үа8 Ьиііі іп Месіеііі 
агеа іп 1967[13]. Тһе ЬиіЫіп§ \^а8 соп8ІгисЫя)| 
Іһаі іі соиМ  \уіІһ8Іап(1 а 9-роіп1 һі§һ сагіһяи 
А поіһег 8исһ 8иссе88Йі1 соп8Ігас1іоп І8 а 25-йоиІ 
һоіеі, « К а 2акһ 8Іап». ВеГоге ге80ІУІп§ аіг соггі(1 
І88ие8, 8 о т е  г е с о т т с г к іе ё  Іһаі \үеа1һег сопігоі һаі] 
1о Ье ітргоүс(1. Ш ііһ Іһе ГаІІ оГ Іһе ІІ88К , 8ис1і| 
рго]есІ8 т е а п і  1о 8аүе А іт а іу  й о т  епүігопп 
1а1 ё а т а § е  &11 іпіо оЫ іүіоп. О піу І88ие8 ІһаІ №еге| 
т е а п і  1о саизе еп ү іго п теп іа і СГІ8С8 гетаіпе(1.

В оіһ  § о у е т т е п І  8ІгасІиге апё роИіісаІ 5Ій 
Ііоп һаүе сһап§е(і. Е с о п о т іс  Ііез һаүе Ьееп сиІоІі| 
Еуеп 1іуіп§ І8 ёіШ сиІІ. В ие 1о 1һе8с Гасіогк, пеі-| 
Іһег С о ү е т т е п і  пог 80сіе1у \уа8 аЫе 1о рау аПеп-| 
1І0П 1о Іһе еп у ігоп теп іа і Іһгеаі. Тһе епүігоптеі 
теап \¥һі1е, \уа8 ёе11іп§ \уог8е ап ё  \үогзе. Оие1о| 
гарі(і игЬапігаІіоп, Іһе с ііу  рориіаііоп §ге\ү аі аіі 
а1аппіп§ гаіе. Тһе п и тЬ ег  оГ ёе іасһ её  һоизев §ге»| 
Іһгее&Ш іп А іт а іу . ТҺІ8 Іеё 1о іпсгса^е іп аіг ро1-| 
Іиііоп. Сі1у’8 \үа8Іе т а п а § е т е п І  аіопе ехрегіспсе( 
1гоиЫс8 Іһаі аге уеі 1о Ье гс80Іуеё.

Мо\уаёау8, А іт а іу , \үііҺ ап іікісх оГ 39.1, іі|  
гапкесі 9* а т о п §  215 т о 8 І  ро ііи іеё  сіііез іп Ік| 
\үогМ, ассог(ііп§ Іо М егсег Н и т а п  Ке8оигсе Со 
8и11іп§ (іаіа. Тһе 8игүеуіп§ с о т р а п у  т а к с 8  Іһс Соі 
1о\¥Іп§ сопс1и8Іоп:

«Т һе та гг іа § е  оГ реІго1еит-Ьа8С(і ігкіивігу аті| 
Іп8ийісіеп1 8аГе§иаг(І8 а§аіп8І роПиІіоп 5еІ8 іһеі 
8Іа§е Гог ап сп ү ігоп теп іа і сгі8І8 іп 1ҺІ8 сііу. Тохіс̂  
\уа8Іе с1итр8 гециіге а һи§е ргісе 1а§ Гог ітргоүі 
т е п і  аікі ап еүеп 1аг§ег ргісе Гог пе§1ес1»[14].

Тһе ҒогЬе8 т а § а 2Іпе Һа8 Іһе Го11о\уіп§ 1о $ау| 
аЬоиІ А іт а іу :
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2һигіЬау N.1., 8һуп8у80Уа N.7.

«А11СІІІС8 аге розіііопесі а§аіп8І Меш Үогк, Іһе 
Ьа5с сііу \үі1:һ ап іпйех 8соге оі" 100. Ғог Іһе Н еаііһ

I 8апіІаІіоп Капкіп§8, Іһе ігкіех 8согез гап§е 
&от Іһе \үог8І оп Іһе 1І8І -  В аки, АгегЬаі^ап, ш ііһ 
а 8С0ГС оі" 27.6 -  Іо Іһе Ье8І: оп іһе 1І8І: -  Саі^агу, 
Сапасіа, \¥ІІҺ а 8соге оҒ 131.7. Ғог ге8Іс1епІ8 оГ Іһе 
25 СІІІС8 оп ІҺІ8 уеаг’8 1І8І, Ы аск р іи т е з  оГ 8гпоке, 
асісі гаіп апё й-ее-йошіп§ 8е\уа§е аге рагі оГ еүсгу- 
(Іау ііГе. N 01 аз іт т е с ііа іе іу  УІ8ІЫе: Іһе іт р а с і  оп 
Іһсрориіаііоп’̂  һеаһһ  ап ё ііГе ехрес1апсу»[15].

Тһе шаіп 8оигсс8 оі" §геепһои8е еЯесІ ап(1 роі- 
1иііп§ 5иЬ8Іапсе8 іп А іт а іу  аге Һеа1іп§ апё еіесігіс 

|епег£у сотрапіе8, саг8 апсі ігкіивігу. АЬоиІ 80% о1" 
|епҮІгоптеп1: роИиІіоп І8 сіие Іо саг8. И І8 ітрогіап і 
Іопоіе Іһаі 70% оГ А іт а іу  саг8 е т і і  3-4 1ітс8 Іһе 
|ассер(ссі погт. Апоіһег 20% оҒ Іһе роііиііоп І8 сіие 
1о Һеа1іп§ апсі еіесігіс епег§у сотр ап іез, іпсіизігіаі 
сотрапіез, еіс. [16].

8и$(аіпаЫе (Іеүеіортепі: гесоп$іс1еге(1
Упсіег Іһе К уоіо Ргоіосоі Кагакһзіап І8 гесо§- 

пігесі а8 ап іпс1и8Ігіа1І2е ё  соипігу (соипігу іпсіисі- 
гі іп Лппех 1 оҒ Іһе КР, Ьиі поі іп А ш іех «В », І8 
соп8І(1сгес1 Іо Ье с о т т е г с іа ііу  сіеүеіоресі, Ьиі Һа8 
по 1е§а1 оЫі§аІіоп 1о гесіисе етІ88Іоп8), шһісһ іп 
1ҺІ5 сазе І8 ітрогіапі. Тһе роіпі І8 Іһаі Іһе соипігу 
саппоі и8е йпапсіаі тесһ ап І8т8  оҒ Іһе ргоіосоі &г 
аүігоптепіаі рго]ес(:8. А8 рагі оГ Іһе Сорепһа§еп 
ірестспі, Ка2акһ8Іап үоіипіагііу а§геес1 Іо гейисе 
С02 етІ58Іоп8 Ьу 15 регсепі Ьу 2020 геіаііүе Іо 
1992 ап(і Ьу 25 регсепі Ьу 2050. Ношеүег, іі: І8 поі 
сісагһош 1һе8е оЬ]ес1:іүе8 \уі11 Ье асһіеуесі. Тһеге І8 
сиітепііу по оЬ^ег^аЫе етІ88Іоп гесіисііоп Іепсіеп- 
су, Ьиі гаіһег Іһе оррозііе. Тһе МіпІ8І:гу о£Епүігоп- 
тепіапсі Іһе Кагакһ Кс8еагсһ 1п8ІіШІе оҒЕпүігоп- 
тепі апё С ііт а іе  ш а т  Іһаі С 0 2  Іеүеіз үуіП ехсееё  
Іһс 1992 Ьа8е1іпе іп а8 еагіу аз 2017. Ассогс1іп§ Іо 
ш е еяіітаіе^, іі һаз аігеасіу һаррепесі[17].

Тһске сіІ8а8Іег8 Іһгеаіепіпё А іт а іу  һаүе Ье- 
сотс опе оГ Іһе т а іп  Іорісз оГ Іһе К агакһ  т е ё іа .  
Тһс циезііоп І8 поі сүсп аЬоиІ Ітр1етеп1:іп§ рге- 
үепііүс теа8игс8 1о Іһшагі ассіёеп із, Ьиі гаіһег 1о 
аі 1ез8І е ііт іп а іе  Іһе ей есі^  оГ 1һе8е са1а8Ігорһе8 
оп а ргорег Іеуеі. Тһеге аге т а п у  8сһеёи1есі асііүі- 
1ІС8, зисһ а8 с1еагіп§ 2аі1І8кіу А іаіаи  Гоге8І8 Ггот 
іаіісп ІГСС8, р1ап1іп§ уоип§ Ігеез, геёисіп§ уеһісіе 
етІ85Іоп5, ёесгеа8Іп§ етІ88Іоп8 Г гот Һеа1іп§ апсі

епег§у сеп1ег8, апсі §а8І1уіп§ һ о т с 8  Іһаі аге һеаіесі 
Ьу 80ІІСІ йіеі.

Ііпсіег Іһе §иіёапсе оГ сегіаіп \үгі1:ег8 апсі МеІ8 
Е1еи8І20Ү, іпсіерепсіепі паііопаі есо1о§іса1 ипіоп 
«ТаЬі§а1» гаІ8С8 еп ү ігоп теп іа і І88ие5 а1 ёіЯегепІ 
1сүеІ8. Тһе ргс88 Һа8 8у8Іета1іса11у риЫ І8һеё аг- 
1ІСІС8 аЬоиІ Іһе р го Ы ет , іпуі1іп§ 80сіе1у 1о рагіісі- 
раіе іп ас1іуі1іе8 а ітес і а1 соп8сгүіп§ риге Гоге8І8, 
сіеап 8ІгееІ8, §гееп агеа8 апсі 8аГе ге8І агеаз.

Тһеге І8, һо\уеүег, а Іаск оГ үуеіі-гезеагсһеё апсі 
и8е1гі1 іпГогтаІіоп аЬоиІ 1һе8е 8егіои8 еп ү іго п теп - 
1а1 І88ие8. Тһеге аге по Ьгаұе апсі репе1га1іп§ агіі- 
СІС8 іп К а 2акһ8Іап т е ё і а  Іһаі аёёгс88 1һе8е І88ие8. 
^ее(і1е88 1о 8ау, ТҮ  І8 8І1еп1 аЬоиІ 8исһ та11ег8. 
Е п ү ігоп теп іа і с іата§е8 аге поі йіПу герогіесі оп 
оШ сіаІ 8Іа1е тесііа . Ғог е х а т р іе , І118 поі уе і сіеаг 
һо\ү т а п у  реоріе  ё іе ё  (іигіп§ Іһе Ку2у1а§а8һ уіі- 
1а§е тисі-йоүу. IIІ8 поі сіеаг ш һаі ша8 Іһе е с о п о т іс  
с1ата§е оГ Іһе саІа8Ігорһе апсі лүҺісҺ а§епсіе8 \үеге 
һеісі ассоипІаЫ е. 1п8Іеасі, сотрсп 8аІіп §  ү іс1іт8  
апсі сіе8Ііпіе8 оГ іпсііуісіиаі реоріе \усге с1І8си88её. 
Ьосаі апсі паііопаі § о ү е т т е п 1  ро1ісіе8 \¥сге һ і§һ- 
1і§һ1ес1 апсі 80сіа1 ас1іүІ8т 1о һеір  Іһе йоосі ү іс1іт8  
\уа8 епсоига§ес1 1һгои§һои1 Іһе соипігу. N 0 зу8- 
І е т іс  теа8игс8 шеге Іакеп 1о ргеүспі 8исһ еүспІ8 іп 
Іһе Гиіиге. ТҺІ8 с1етоп8Іга1с8 Іһаі Іһеге І8 по т и іи а і  
ипсіег8Іапс1іп§ Ье1\үсеп Іһе С о ү е т т е п і  апсі Іһе Ггее 
ргс88. Са1а8Ігорһе сопзециепсез аге Іей  а8 8саг8 1о 
Ье соүсгеё. А  са8е іп роіпі І8 а паііопаі с о т т І 8 -  
8ІОП Іһаі соиШ поі сіесісіе оп һо\ү 1о сіеап Іһе Гог- 
С8І аЛег Іһе са1а8Ігорһе пеаг Месіеи. IIІ8 сіеаг Іһаі 
Іһезе суепІ8 аге сіігесііу геіаіесі 1о §1оЬа1 үуагтіп§. 
Т һезе сүепІ8 пеесі а 8егіои8 соп8Іёега1іоп. ТҺІ8 І8 
ПОІ а 8срага1е Іосаі р го Ы ет; 1ҺІ8 р го Ы е т  І8 Іһаі 
оГ а паііоп апсі соипігу. ТһегеГоге, реоріе  пеесі 1о 
Ье іпГогтесІ аЬоиІ \уау8 Іо ргеүспі 8исһ са1а8Іго- 
рһе8. ТҺІ8 песе88І1а1е8 ап ореп с1іа1о§ие Ье1\үееп 
Іһе С о ү с т т е п і  а§епсіе8 апсі тес ііа . УпГогІипаІеІу, 
1ҺІ8 І8 ПОІ Іһе са8с еүегулүһеге. Ғе\ү реоріе  ипёег- 
8Іапс1 Іһаі І118 \үе Іһе реоріе \үҺо аге ге8роп8ІЫе Гог 
а11 Іһезе еуепІ8 апсі Іһаі \үе пеесі 1о \үогк 1о§е1һег 1о 
ргеүспі 8исһ еүепІ8 іп Іһе Гйіиге. С і1І2еп8 пеесі 1о 
рагіісіраіе іп с1есІ8Іоп-такіп§; Іһеу һаүе, а1 1еа8І, 
Іһе гі§һ11о сіо 80. Тһе опіу \үау 1о сіо 1ҺІ8 І8 1о еп- 
соига§е апё зиррогі Ггее т е (ііа . 8исһ ро іісу  \ҮІ11 Ье 
8иге 1о ргеүепі саІа8Ігорһе8 акіп 1о Іһе опез іп 2 а і-  
1І8кіу А іаіаи.
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